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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer , herunder er
opbevaringstemperaturer målt i køl og frost , ingen
anmærkninger
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: der er ikke etableret forrum til toilet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, ved dette tilsyn Vejledt
generelt om at der ikke må være direkte adgang fra toiletterne
til lokaler, hvor der opbevares /håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Butik ogl lager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: butik. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: vedligehold af lagerområde
Følgende er konstateret: liste / hulkel , ved overgang mellem
gulv og væg, er ikke tætsluttende i "natboks"
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lokaler og inventar skal være hele og
rengøringsvenlige
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: For perioden Oktober 2018 - Marts 2019 er dokumentation for udført egenkontrol gennemgået
stikprøvevis , herunder er temperaturkontrollen for køl og frost, modtagelseskontrollen samt kontrollen af
opvarmning og varmholdelse kontrolleret uden anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af kontrolrapport
Følgende er konstateret: der er opstillet et stativ med frugt foran som vanskeliggør læsning af den ophængt
kontrolrapport
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
fotodokumentation er foretaget


